证券代码：300426               证券简称：唐德影视               公告编号：2021-103

浙江唐德影视股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”或“唐德影视”）于 2021 年 6 月 11 日、

2021 年 6 月 17 日、2021 年 9 月 27 日披露了公司及控股子公司的累计诉讼、仲裁情况，具体

内容请参见公司于巨潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）等中国证券监督管理委员会创业板

指定信息披露网站披露的《关于累计诉讼、仲裁情况的公告》（公告编号：2021-064、2021-065、

2021-090）。

为便于投资者及时了解公司诉讼、仲裁情况，公司将上述案件的进展情况公告如下：

一、本次诉讼事项的基本情况和进展情况

案件 1、杨秀贵财产损害赔偿纠纷案

北京市顺义区人民法院于 2021 年 9 月 30 日作出《民事裁定书》（[2021]京 0113 民初 11441

号之一）。

案件 2、罗蔷合同纠纷案

原告于 2021 年 10 月 18 日提交《变更诉讼请求申请书》。

案件 3、喀什华录百纳影视有限公司合同纠纷案

中国国际经济贸易仲裁委员会于 2021 年 11 月 5 日作出《裁决书》（[2021]中国贸仲京裁字

第 2837 号）。

原告

（申

请人）

被告

（被申

请人）

诉讼

（仲

裁）事

项

基本情况 进展情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

杨 秀

贵

一、北京

唐德国

际电影

文化有

限公司
1；

二、北京

市 顺 义

区 牛 栏

山 镇 北

孙 各 庄

村委会

财 产

损 害

赔 偿

纠 纷

案

原告诉被告财产损害赔偿纠

纷案，要求二被告连带赔偿经济损

失 198.66 万元，并承担本案诉讼

费；

被告一对双方的《租赁合同》

提出反诉

原告未交案件受理费按撤诉处理、被

告一（反诉原告）撤诉

罗蔷

一、上海

乔霖影

视文化

有限公

司；

二、唐德

影视

合 同

纠 纷

案

原告诉被告服务合同纠纷案，

请求判令被告一支付合同剩余款

项 7.28万元、支付违约金 3.26 万

元，支付原告律师费、诉讼费等实

际损失；判令被告二对上述付款请

求承担连带责任

原告撤销对被告二，即公司的起诉

喀 什

华 录

百 纳

影 视

有 限

公司

唐 德 影

视

合 同

纠 纷

案

申请人对被申请人就合同纠

纷提起仲裁，请求裁决被申请人支

付电视剧发行收益分配款 2,510.88

万元及资金占用费暂计 595.14 万

元、支付电视剧的版权转让费

500.00 万元及资金占用费暂计

148.52 万元，并由被申请人承担办

案仲裁受理费、保全费、保全责任

险等费用

中国国际经济贸易仲裁委员会裁决

如下：

一、被申请人支付电视剧发行收益分

配款 2,510.88万元；

二、被申请人支付逾期支付本项目发

行收益分配款资金占用损失，具体计算方

法为：（1）对于 2020 年 11 月 16 日被申

请人向申请人支付的 1,000.00 万元，逾期

付款的资金占用损失计算周期为自 2020

年 4 月 1 日起至 2020年 11 月 16日止（共

230 天），按照年利率 6%计算，资金占用

损失为 37.81 万元；（2）对于 2020 年 12

月 29 日被申请人向申请人支付的 500.00

万元，逾期付款的资金占用损失计算周期

为自 2020 年 4 月 1 日起至 2020 年 12 月

29 日止（共 273 天），按照年利率 6%计

算，资金占用损失为 22.44 万元；（3）对

于剩余未支付的 2,510.88 万元，逾期付款

的资金占用损失计算周期为自 2020 年 4

月 1 日起计算至实际付清之日止，按照年

利率 6%计算；

三、被申请人向申请人支付电视剧的

版权转让费 500.00 万元；

四、被申请人向申请人支付逾期支付

电视剧版权转让费资金占用损失，以

500.00 万元为基数，按年利率 6%为标准，

自 2019 年 7 月 12日起计算至实际付清之

日止；

五、被申请人向申请人支付保全费

1.00万元，保全保险费 7.13 万元；

六、被申请人承担 90%仲裁费，即

29.92万元

1北京唐德国际电影文化有限公司为公司全资子公司。

二、公司其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司及公司控股子公司目前无其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。

三、本次诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司将根据《裁决书》要求及时履行相应义务。根据本次仲裁事项的裁决结果，预计对公

司 2021 年度利润的影响金额约-411.03 万元，最终影响以年度审计师确认的结果为准。

公司将依据会计准则的要求和实际结案情况进行相应的会计处理，并及时对重大诉讼事项

的进展情况履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

                                                           董事会

二零二一年十一月八日